

Uden Lige ApS

CVR-nr.: 36894067

Lysskovvej 14
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Marianne Godskesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Uden Lige ApS
Lysskovvej 14
3060 Espergærde

CVR-nr: 36894067

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med UX, design, udvikling og service samt salg af teknologibaserede produkter og ydelser samt hermed forbunden aktivitet.

Selskabet er dog uden egentlig aktivitet pt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -29 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.419	-9.216
Resultat af ordinær primær drift		-23.419	-9.216
Øvrige finansielle omkostninger		-5.322	-20.889
Ordinært resultat før skat		-28.741	-30.105
Årets resultat		-28.741	-30.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.741	-30.105
I alt		-28.741	-30.105

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		5.974	3.072
Tilgodehavender i alt		5.974	3.072
Likvide beholdninger		163.867	182.471
Omsætningsaktiver i alt		169.841	185.543
AKTIVER I ALT		169.841	185.543

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-22.863	5.878
Egenkapital i alt		27.137	55.878
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		132.872	119.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.308	9.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		524	524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.704	129.665
Gældsforpligtelser i alt		142.704	129.665
PASSIVER I ALT		169.841	185.543

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Udpluk ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret